
 

 

UCHWAŁA NR XL/388/17 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Trzebownisko  

w sprawie włączenia sołectw Zaczernie, Nowa Wieś, Jasionka i Tajęcina  

oraz części sołectwa Trzebownisko do Miasta Rzeszowa 

Działając na podstawie art. 4 a ust. 1 i 2 pkt. 1, 4 b ust. 1 pkt. 2, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z wystąpieniem Prezydenta Miasta 

Rzeszowa 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Zaczernie, Nowa Wieś, Jasionka, 

Tajęcina i Trzebownisko w sprawie zmiany granicy administracyjnej Gminy Trzebownisko poprzez włączenie 

sołectw Zaczernie, Nowa Wieś, Jasionka, Tajęcina i części sołectwa Trzebownisko do Miasta Rzeszowa. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy. 

§ 3. 1. Udział w konsultacjach polega na udzieleniu odpowiedzi na pytanie przez mieszkańców sołectwa: 

1) Zaczernie: „Czy jesteś za zmianą granicy administracyjnej Gminy Trzebownisko poprzez włączenie 

sołectwa Zaczernie do Miasta Rzeszowa?”. Ankieta stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Nowa Wieś: „Czy jesteś za zmianą granicy administracyjnej Gminy Trzebownisko poprzez włączenie 

sołectwa Nowa Wieś do Miasta Rzeszowa?”.  Ankieta stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Jasionka: „Czy jesteś za zmianą granicy administracyjnej Gminy Trzebownisko poprzez włączenie 

sołectwa Jasionka do Miasta Rzeszowa?”. Ankieta stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Tajęcina: „Czy jesteś za zmianą granicy administracyjnej Gminy Trzebownisko poprzez włączenie 

sołectwa Tajęcina do Miasta Rzeszowa?”. Ankieta stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Trzebownisko: „Czy jesteś za zmianą granicy administracyjnej Gminy Trzebownisko poprzez włączenie 

części sołectwa Trzebownisko do Miasta Rzeszowa?”.  Ankieta stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

2.  Głosowanie polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem przeciw”, „Jestem za”, 

„Wstrzymuję się” znaku X i złożenie podpisu na ankiecie konsultacyjnej. 

§ 4. 1. Ankiety rozprowadzone będą wśród uprawnionych mieszkańców Gminy Trzebownisko, a następnie 

odbierane przez upoważnione przez Wójta Gminy osoby. 

2. Ankiety można również pobrać i złożyć osobiście w kancelarii Urzędu Gminy Trzebownisko, w pokoju 

nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4683



§ 5. O terminie rozpoczęcia konsultacji, Wójt Gminy zawiadomi mieszkańców Gminy w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Do ustalenia wyników konsultacji powołuje się Komisję w składzie: 

1) przewodnicząca Komisji  -  Małgorzata Kowal 

2) członek    -  Tadeusz Grela 

3) członek    -  Sławomir Guzek 

4) członek    -  Józef Rząsa 

5) członek    -  Maria Rzucidło 

6) członek    -  Grażyna Sala 

7) członek    -  Małgorzata Selwa 

§ 7. Wzór protokołu zawierającego wyniki przeprowadzonych w wybranych sołectwach konsultacji, 

stanowi załączniki Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na terenie Gminy w drodze obwieszczenia, w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Małgorzata Kowal 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4683



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4683



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4683



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4683



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4683



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4683



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4683


		2017-12-29T12:21:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




